- 1 -

平成 27年 11月 13日

各 位

ウェルス・マネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊
（コード番号:3772 東証マザーズ）
問合せ先 総 務 部 長  鴛 海 浩 介
（ 電 話 番 号  0 3 - 6 2 2 9 - 2 1 4 0）

平成 28年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成27年９月25日公表の平成28年３月期第２四半期連結累計期間（平成27年４月１日～平成27年９

月30日）の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．平成 28年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績との差異

（平成 27年４月１日～平成 27年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 880 262 252 351 84.86

今回実績（B） 902 291 273 414 100.13

増減額（B-A） 22 29 21 63 -

増減率（％） 2.5 11.1 8.3 17.9 -

（ご参考）前期実績
平成 27年３月期第２
四半期連結累計期間

669 45 32 10 2.42

（注） 株式会社日本證券新聞社及び株式会社日本證券新聞リサーチについては、保有株式の譲渡により平成 27 年９月よ

り連結の範囲から除いております。

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間の連結売上高、連結営業利益及び連結経常利益及び親会社株主に帰属する当期純

利益については、訪日外客数の増加を背景としたホテルの賃料収入が好調に推移したこと、及び不動産譲渡に

伴う特別利益が寄与したことから、業績予想を上回る結果となりました。

なお、当期の業績見通しについては、本日発表の「平成28年３月期にかかる連結業績予想の修正に関するお

知らせ」をご参照いただけますようお願いいたします。

以 上